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Lampiran 1 Gambar Benda Uji

Gambar L-1.1 Porous Paving Block dengan Kerikil Kecil dan Bahan Tambah
Sekam Padi
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Gambar L-1.2 Porous Paving Block dengan Kerikil Besar dan Bahan Tambah

Sekam Padi
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Gambar L-1.3 Porous Paving Block Setelah Proses Pemadatan
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Gambar L-1.4 Porous Paving Block dengan Kerikil Besar Komposisi Campuran
B3:2

Gambar L-1.5 Porous Paving Block dengan Kerikil Besar Komposisi Campuran
B3:3
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Gambar L-1.6 Porous Paving Block dengan Kerikil Besar Komposisi Campuran
B3:4

Gambar L-1.7 Porous Paving Block dengan Kerikil Besar Komposisi Campuran
B3:5
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Gambar L-1.8 Porous Paving Block dengan Kerikil Besar Komposisi Campuran
B3:6

Gambar L-1.9 Porous Paving Block dengan Kerikil Besar Komposisi Campuran
B4:2
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Gambar L-1.10 Porous Paving Block dengan Kerikil Besar Komposisi
Campuran B4:3

Gambar L-1.11 Porous Paving Block dengan Kerikil Besar Komposisi

Campuran B4:5
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Gambar L-1.12 Porous Paving Block dengan Kerikil Besar Komposisi
Campuran B4:6

Gambar L-1.13 Porous Paving Block dengan Kerikil Kecil Komposisi Campuran
K3:2
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Gambar L-1.14 Porous Paving Block dengan Kerikil Kecil Kompaosisi Campuran
K3:3

Gambar L-1.15 Porous Paving Block dengan Kerikil Kecil Komposisi Campuran
K3:4
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Gambar L-1.16 Porous Paving Block dengan Kerikil Kecil Komposisi Campuran
K3:5

Gambar L-1.17 Porous Paving Block dengan Kerikil Kecil Komposisi Campuran
K3:6
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K4:2

Gambar L-1.19 Porous Paving Block dengan Kerikil Kecil Komposisi Campuran
K4:3



Gambar L-1.20 Porous Paving Block dengan Kerikil Kecil Komposisi
Campuran K4:5

Gambar L-1.21 Porous Paving Block dengan Kerikil Kecil Komposisi
Campuran K4:6
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Lampiran 7 Data Hasil Uji Kuat Desak

Gambar L-7.1 Data Hasil Uji Kuat Desak Porous Paving Block dengan Kerikil

Besar
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Gambar L-7.2 Data Hasil Uji Kuat Desak Porous Paving Block dengan Kerikil

Besar
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Gambar L-7.3 Data Hasil Uji Kuat Desak Porous Paving Block dengan Kerikil

Besar
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Gambar L-7.4 Data Hasil Uji Kuat Desak Porous Paving Block dengan Kerikil
Kecil
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Gambar L-7.5 Data Hasil Uji Kuat Desak Porous Paving Block dengan Kerikil
Kecil
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Gambar L-7.6 Data Hasil Uji Kuat Desak Porous Paving Block dengan Kerikil
Kecil
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Gambar L-7.7 Data Hasil Uji Penyerapan Air Porous Paving Block dengan

Kerikil Besar
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Gambar L-7.8 Data Hasil Uji Penyerapan Air Porous Paving Block dengan
Kerikil Besar
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Gambar L-7.9 Data Hasil Uji Penyerapan Air Porous Paving Block dengan

Kerikil Besar
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Gambar L-7.10 Data Hasil Uji Penyerapan Air Porous Paving Block dengan
Kerikil Kecil
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Gambar L-7.11 Data Hasil Uji Penyerapan Air Porous Paving Block dengan
Kerikil Kecil
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Gambar L-7.12 Data Hasil Uji Penyerapan Air Porous Paving Block dengan
Kerikil Kecil
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Gambar L-7.13 Data Panjang dan Lebar Masing-Masing Porous Paving Block
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Gambar L-7.14 Data Panjang dan Lebar Masing-Masing Porous Paving Block
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Lampiran 2 Pengujian Kuat Desak Porous Paving Block

Gambar L-2.1 Uji Kuat Desak pada Porous Paving Block
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Lampiran 10 Denah Bangunan Produksi Paving blok di Pusat Inovasi UlI

Denah Laboratorium Pusat Inovasi Material Vulkanis Merapi
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Gambar L-10.1 Denah Bangunan Produksi Paving blok pada Pusat Inovasi

Material Vulkanis Merapi



Lampiran 3 Pengujian Keausan pada Paving Block Porous
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Gambar L-3.2 Alat Uji Keausan
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Gambar L-3.4 Hasil dari Porous Paving Block yang Diuji Keausan
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Lampiran 9 Data Hasil Uji Permeabilitas
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Gambar L-9.1 Data Hasil Uji Keausan Tiap Komposisi Campuran
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Lampiran 4 Pengujian Penyerapan Air pada Paving Block Porous

Gambar L-4.2 Penimbangan Benda Uji
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Lampiran 6 Survey Harga Paving Block di Kabupaten Sleman
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Gambar L-6.1 Survey di UD Bu Debyo
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Gambar L-6.2 Survey Harga Paving Block di UD Bu Debyo
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Gambar L-6.4 Survey di TB Subur
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Gambar L-6.5 Toko Besi Subur jalan Kaliurang Km 6 Sleman,Yogyakarta

Gambar L-6.6 Harga Paving Block di TB. Subur, UD Bu Debyo dan TB Marga
Jaya
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Gambar L-6.7 Harga Paving Block di Industri Genteng Mutiara
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Lampiran 8 Data Hasil Uji Keausan
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Gambar L-8.1 Data Hasil Uji Keausan Tiap Komposisi Campuran
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Gambar L-8.2 Data Hasil Uji Keausan Tiap Komposisi Campuran
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Gambar L-8.3 Data Hasil Uji Keausan Tiap Komposisi Campuran



